

Mühlenbesen[©]

Köstlichkeiten aus "Lakritz"

Gefülltes Salmiak-Lakritz

Zutaten:

Zucker, Rohrzuckersirup, **Weizenmehl**, Glukose-Fruchtzuckersirup, Süßholz 3 %, Ammoniumchlorid 3 %, Pflanzenfett, **modifizierte Mais- und Kartoffelstärke**, Gelatine, Emulgator (Glycerylmono-distearat), Feuchthaltemittel (Glycerin), Salz, Aroma, Füllung 56 %.

Allergene: Gluten aus Weizen.

Erwachsenen-Lakritz, kein Kinderlakritz!

PZN:

75 g	---
100 g	074 730 32
150 g	068 857 90
200 g	020 792 82

Nährwertangaben:

Nährwertangaben	je 100 g
Brennwert	1550 kJ 370 kcal
Fett	4 g
davon gesättigte Fettsäuren	3,9 g
Kohlenhydrate	80 g
davon Zucker	62 g
Eiweiß	2 g
Salz	0,35 g



Pharmavertrieb Arndt

Friedrich-Ebert-Str. 63 • 26954 Nordenham • Postfach 14 62 • 26944 Nordenham

Telefon 0 47 31 / 923-744 • Telefax 0 47 31 / 923-287

Internet : www.kda-pharma.de • e-mail : info@kda-pharma.de

Stand 11/2014